
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16 августа 2006 г. N 101 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЯ О ФИЛАТОВСКОМ 

ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ БИОЛОГИЧЕСКОМ ЗАКАЗНИКЕ 

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ, УЕМСКОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ 

БИОЛОГИЧЕСКОМ ЗАКАЗНИКЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ, ЯРЕНСКОМ 

ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ БИОЛОГИЧЕСКОМ ЗАКАЗНИКЕ 

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации 
Положений о государственных природных биологических заказниках 
регионального значения постановляю: 

Внести в Положения о Филатовском государственном природном биологическом 
заказнике регионального значения, Уемском государственном природном 
биологическом заказнике регионального значения и Яренском государственном 
природном биологическом заказнике регионального значения, утвержденные 
постановлением главы администрации области от 16 мая 2005 года N 93, 
следующие изменения: 

а) в пункте 1.3 Положений слова "и управление Федеральной службы по 
ветеринарному и фитосанитарному надзору по Архангельской области и 
Ненецкому автономному округу" исключить; 

б) в абзаце втором пункта 2.2 Положений слова "организованный туризм" 
заменить словами "организация туризма по согласованию с комитетом по 
экологии администрации области". 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации 

М.Н.СИТКИН 


